[image: Kipen_KONT]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024г.  №718
д. Кипень

О признании утратившим силу
отдельного муниципального нормативного правового акта

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Кипенского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.02.2023г. № 72 «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и величины порогового значения стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального образования Кипенское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Кипенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кипенского сельского поселения                                        М. В. Кюне
image1.jpeg